

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto 06.10.2022 § 41

§ 41

Nuorisopalvelujen hankintana toteutettavat palvelut

Valmistelijat / lisätiedot:
Nordling Merja

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja nuorisopalvelut Nordling Merja

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja merkitsee tiedoksi nuorisopalvelujen hankintana toteutettavat palvelut.

Käsittely

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Espoon kaupungin nuorisopalvelut tuottaa pääosan espoolaisista suomenkielisistä nuorisopalveluista omana toimintana. Palveluja tuotetaan ensisijaisesti 12-17 -vuotiaille nuorille alueellisissa nuorisopalveluissa ja 16-30 -vuotiaille vuotta täyttäneille Ohjaamotalossa. Pääasiassa Ohjaamotalon asiakkaat ovat 18 vuotta täyttäneitä.

Oman palvelutuotannon lisäksi nuorisopalvelut avustaa toimijoita kumppanuusrahalla toteuttamaan nuorisopalveluiden strategian kannalta tärkeitä toimintoja. Jatkuvien kumppanuuksien mahdollistamiseksi nuorisopalvelut kilpailuttaa ja hankkii keskeisiä lisäpalveluja kaupungin ulkopuolisilta palvelun tuottajilta.

Syyskuussa 2022 hankintana toteutettavia palveluja ovat seuraavat:

Nuorten työpajatoiminta

Omnia tuottaa nuorisolain mukaisia nuorten työpajatoiminnan palveluja liittyen työkokeilutoimintaan. Korvaus toiminnasta on 1 miljoona euroa vuodessa. Lisäksi kertakorvauksena maksetaan Omnialle bonuskorvauksena yhteensä enintään 100 000 euroa seuraavasti:

- 1000 euroa pajanuorten siirtymisestä nuorten työpajoilta Omnian tai vastaavaan koulutukseen.
- 1000 euroa pajanuoren siirtymisestä työhön, jossa työsopimuksen kesto on vähintään kolme kuukautta.

Edellä mainittu opiskelu ja työ voi olla myös osa-aikaista. Bonusta ei makseta oppivelvollisuusikäisen nuorten siirtymistä. Nuorten työpajatoiminnan tavoitteena on tuottaa nuorten työpajapalvelua 1300 työpajapäivää, mikä tarkoittaa noin 254 nuorta.

Syksyn 2022 aikana Omnian työpajat kehittävät yhteisen suunnitelmamme mukaan työpajatoimintaa tueksi käynnistyneelle tutkintoon valmistavalle koulutukselle (TUVA). Lisäksi Omnia kehittää vieraskielisten nuorten ohjausta työpajatoimintaan. Työpajatoiminnan sisältöjä kehitetään mm. digitaalisen ja kansainvälisen toiminnan osalta. Omnia selvittää mahdollisuutta ottaa nuorten työpajoille kuntoutustuella olevia nuoria, joiden tavoitteena on työllistyminen tai opiskelupaikan löytäminen.

Kuntouttavaa työpajatoimintaa Omnialta hankkii vuoden 2022 loppuun saakka Espoon kaupungin työllisyyspalvelut. Vuoden 2023 alusta lähtien kuntouttava työpajatoiminta siirtyy hyvinvointialueelle, eikä Omnia voi toimia palvelun tuottajana.

Intensiivinen yksilö- ja ryhmävalmennus

Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr tuottaa Espoon kaupungille nuorille suunnattua intensiivistä yksilö- ja ryhmävalmennusta Vamos Espoo -toimintana. Hankinnan summa on 425 194 euroa vuodessa.

Palvelun kohteena olevat 16-29-vuotiaat nuoret ja nuoret aikuiset tarvitsevat apua ensisijaisesti omien voimavarojensa vahvistamiseen, sosiaalisten taitojensa kehittämiseen ja arjen hallintaan, sekä apua työ- tai opiskelupaikan löytämiseen. Palvelun piirissä on vuosittain 250-300 nuorta. Vamos Espoo järjestää yksilövalmennuksen lisäksi ryhmä- ja starttivalmennuksia, valmennusta opiskelijoille, joiden opiskelut ovat vaarassa keskeytyä, sekä läksyryhmätoimintaa 16-29-vuotiaille nuorille.

Sateenkaareva nuorisotyö

Sateenkaarevan nuorisotyön palveluja hankitaan Helsinki Pride -yhteisö ry:ltä. Nuorisopalvelut maksaa palvelusta vuositasolla 25 000 euroa. Tavoitteenamme on toteuttaa 400 nuorten kohtaamiskertaa vuodessa.

Pyrimme nuorisopalveluissa tarjoamaan palveluja kattavasti myös sellaisille ryhmille, joiden ohjaamiseen tarvitaan erityistä osaamista. Sateenkaarevalla nuorisotyöllä tarkoitetaan tässä yhteydessä nuorisotyötä, joka palvelee erityisesti sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöihin kuuluvien nuorten erityisiä tarpeita. Sateenkaareva nuorisotyö on ryhmäperustaista 13–17-vuotiaille nuorille tarkoitettua nuorisotyötä. Se on luonteeltaan ennaltaehkäisevää korjaavan sijaan. Toiminnan ytimessä on nuorten osallisuus ja muut strategiset painopisteemme.

Moniammatillinen yhteistyö pitkittyneiden ja vakavien kiusaamistilanteiden ratkaisuun kouluympäristössä

Kilpailutus on käynnissä ja hankintapäätös tehdään syys-lokakuun 2022 aikana.

Hankinta koskee kouluissa tapahtuvia pitkittyneitä ja vakavia kiusaamistilanteita, jotka saattavat ulottua myös sosiaaliseen mediaan sekä nuorten vapaa-ajalle. Tällaisten tilanteiden selvittelyyn tarvitaan moniammatillista yhteistyötä ja ratkaisukeskeistä työotetta. Keskeistä on pystyä muodostamaan kokonaiskuva kiusaamis- ja konfliktitilanteista mahdollisimman vaikuttavien toimenpiteiden käynnistämiseksi.

Hankinta sisältää kahden henkilötyövuoden työpanoksen sekä oheiskuluja. Henkilöt sijoittuvat Espoossa Ohjaamotalon etsivän nuorisotyön tiimiin. Työ tehdään lähtökohtaisesti yläkouluilla. Työhön kuuluu tarvittaessa jalkautumista nuorten vapaa-ajalle sekä kouluhenkilökunnan opastamista ja kouluttamista kiusaamista ennaltaehkäisevien toimintamallien käyttöön.

Hankittavassa palvelussa keskeisiä nuorisopalvelujen yhteistyökumppaneita ovat Espoon kaupungin suomenkielinen perusopetus, ruotsinkieliset sivistyspalvelut sekä oppilas- ja opiskeluhuolto.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

Tiedoksi